МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19 «ЗЕМЛЯНИЧКА»

П Р И К А З

03 .02.2014                                                  №

г.Бор

Об утверждение рабочий группы

В  целях  эффективной  организации  деятельности  педагогов  ДОУ  по

подготовке к внедрению Федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования (далее ФГОС) и управления процессом

внедрения ФГОС в ДОУ.

п р и к а з ы в а ю :

1. создать творческую группу в следующем составе:

Казянина Марина Викторовна, заместитель заведующего по ВМР –

председатель

Тулупова Мария Ивановна, учитель-логопед  - секретарь

Коваленко  Людмила  Леонидовна,  педагог  –психолог   -  член

творческой группы

Хохлова  Елизавета  Игоревна,  музыкальный  руководитель  –  член

творческой группы

Еремеева  Светлана  Анатольевна,  воспитатель  –  член  творческой

группы

Заведующий О.А.Петрикова